
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 戦闘特技 言語 会話 読文

p p 2d+ 
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

クシィ・アンバー

ヴァルキリー

神官

11

0

戦乙女の光羽、戦乙女の祝福

高レベルの魔法をかけられたことがある
伴侶がいた
大失恋したことがある

7

9

10

2 2 11 1

2 3 12 2

8 4 21 3

8 4 21 3

4 10 24 + 1 4

11 7 28 4

プリースト/シグルム

セージ

エンハンサー

アルケミスト

ライダー

7

1

3

1

11

かばう

魔法拡大/数

防具習熟A/盾

防具習熟S/盾

魔力撃

マルチガード

IB36

IB39

IB31

IB32

IB39

IB32

交易共通語

ドラゴン語

魔動機文明語

○ ○

○

○ ○

ビートルスキン

アンチボディ

メディテーション

探索指令

騎獣強化

ＨＰ強化

騎獣の献身

特殊能力開放

獅子奮迅

ＭＰ譲渡

チャージ

ＨＰ超強化

騎獣超強化

バランス

バークメイル

0

0

0

0

マナタイトマウントアサイン+1

グランドパートナー

21

18

-3

-3

10

3

3

16

3 12 36 -3 16 56

15/5 0 14 15 51

神聖魔法 7 11

聖王の冠

（石人の耳飾り（器用）予定）

祈りのアミュレット

（インテリアニマルサック予定）

（ブラックベルト予定）

聖印＜シグルム＞

アルケミーキット

知性の指輪

回復魔法がピンゾロでも「魔力」分回復

回復魔法+1点

ポイント割振作成



キャラクター名 プレイヤー名 名誉アイテム 点数

一般装備品 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ 所持金 預金・借金
○□□○□□ ○□□○□□ G G 名誉点 所持

(消耗チェック)

/合計

クシィ・アンバー

必需品枠-----------------

冒険者セット

エンブレム枠

エンブレム枠

エンブレム枠

保存食x20

10点魔晶石

5点魔晶石x5

3点魔晶石x3

陽光の魔符Ⅰx2

陽光の魔符Ⅱ

月光の魔符Ⅰx2

月光の魔符Ⅱ

熱狂の酒

能力増強の指輪

あまらせ

騎獣枠-------------------

ドラゴネット<騎獣契約証>

ディバインホース<騎獣契約証>

騎獣収縮の札Ⅲx2

騎獣用鎖かたびらx4

カード--------------------

緑Ａx5

870

【ファルネアス重装馬闘技】

《巨象守護の型》

【ジーズドルフ騎竜術】

《ストームライド》

《テンペストダイヴ》

《タービュランスマジック》

【ライロック呪印刃】

《魔力壁》

聖印【専用化】

アルケミーキット【専用化】

50

20

50

20

20

20

50

30

50

50

30

50

310 750
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